

Mugga ApS

Lollandsgade 28 st mf
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Camilla MacPherson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mugga ApS
Lollandsgade 28 st mf
8000 Aarhus C

e-mailadresse: camilla@tablesetting.dk

CVR-nr: 40000860

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kommunikationsdesign og grafisk design

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret for Mugga ApS løber fra 1. januar 2019 – 31. december 2019 og regnskabsårets slutning er tilpasset den holding konstruktion og sambeskatning, som Mugga ApS er underlagt som 100% ejet datterselskab af CVR nr. 3999 6480 Cammac Holding IVS

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. -85.138, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -30.921.

Årsagen er mindre ordreindgang end forventet for året. Dette søges kompenseret i det kommende år og forventer at resultere i en hel eller delvis retablering af egenkapitalen allerede i 2020.

Samlet set må resultatet anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Som mange andre virksomheder er Mugga ApS ramt af Corona epidemien, med fuldstændig ophør af ordreindgang fra start af epidemien. Selskabet har været presset på likviditeten, har opnået hjælpepakker og forventer aktuelt, at stå krisen igennem. Selskabet har opnået en forventet omsætning i årets første to måneder og omkostningerne er reduceret væsentligt, idet kapital ejer ikke agter at modtage løn, før virksomheden har potentiale til at bære lønomkostninger igen. Kapitalen vil i første omgang blive retableret ud af virksomhedens eget overskud og såfremt dette ikke viser sig tilstrækkeligt, vil kapitalejer konvertere tilgodehavender i Holding konstruktion, til genopretning af kapitalen efter behov.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		189.204	82.182
Eksterne omkostninger		-33.764	-5.842
Bruttoresultat		155.440	76.340
Personaleomkostninger		-238.821	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-83.381	76.340
Øvrige finansielle omkostninger		-1.757	-250
Ordinært resultat før skat		-85.138	76.090
Skat af årets resultat			-16.874
Årets resultat		-85.138	59.216
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	55.000
Overført resultat		-85.138	4.216
I alt		-85.138	59.216

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.500	41.285
Andre tilgodehavender			50.000
Tilgodehavender i alt		17.500	91.285
Likvide beholdninger		3.286	57.808
Omsætningsaktiver i alt		20.786	149.093
Aktiver i alt		20.786	149.093

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-18.590	
Overført resultat		-62.332	4.216
Forslag til udbytte			55.000
Egenkapital i alt		-30.922	109.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.257	19.874
Skyldig moms og afgifter		30.451	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			20.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.708	39.877
Gældsforpligtelser i alt		51.708	39.877
Passiver i alt		20.786	149.093

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1